
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.233.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 28  pkt 1 ustawy  z  dnia  27  października 2022 r.  

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  ( t. j. Dz. U. z 2022 

poz. 2236)  

zarządzam, co następuje: 

§  1 

 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.134.000,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.134.000,00 

 90095  Pozostała działalność  1.134.000,00 

  

0970 

I. Dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 

1.134.000,00 

   RAZEM: 1.134.000,00 

 

2.Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.134.000,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie   Zmniejszenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.134.000,00 

 85395  Pozostała działalność  1.134.000,00 

  

0970 

I. Dochody bieżące 

Wpływy z różnych dochodów 

1.134.000,00 

   RAZEM: 1.134.000,00 

 

§  2 

1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.134.000,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 

900  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.134.000,00 

 90095 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące                                           1.134.000,00 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                 1.134.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

                                                                         1.134.000,00 

1.134.000,00 

  RAZEM: 1.134.000,00 

 

2. Zmniejsza  się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.134.000,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.134.000,00 

 85395 Pozostała działalność 1.134.000,00 



a) wydatki bieżące                                           1.134.000,00 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                 1.134.000,00 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

                                                                         1.134.000,00 

  RAZEM: 1.134.000,00 

 

§  3 

 

Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą  41.911.201,10 zł, 

wydatki 44.034.756,11 zł. 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


